uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem 
maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır. 

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 216.160.000 TL1 (İkiyüzonaltımilyonyüzaltmışbinTürkLirası) değerindedir. 
Sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 TL 
itibari değerde 57.900.000 (Elliyedimilyondokuzyüzbin) adet (A) grubu nama yazılı pay ve her biri 1,00 TL 
itibari değerde 158.260.000 (Yüzellisekizmilyonikiyüzaltmışbin) adet (B) grubu hamiline yazılı pay olmak 
üzere toplam 216.160.000 (İkiyüzonaltımilyonyüzaltmışbin) adet paya bölünmüştür.  

Pay Sahibi 

Grubu 

Pay Adedi Tutar (TL) 

Oy Hakkı 
Pay Oranı 

(%) 

Saim Akınal 
A 28.950.000,00 28.950.000,00 144.750.000 0,13 

B 49.215.000,00 49.215.000,00 49.215.000 0,23 

Suat Akınal 
A 28.950.000,00 28.950.000,00 144.750.000 0,13